
 

Città Metropolitana di Cagliari Piazza Repubblica 09032 Assemini (CA) 
P.IVA 00544230923 - C.F. 80004870921 

www.comune.assemini.ca.it 
protocollo@pec.comune.assemini.ca.it 
lavoripubblici@comune.assemini.ca.it 

Tel. 070/949.1 

COMUNE DI ASSEMINI 
AREA TECNICA Servizio Lavori Pubblici - Espropriazioni 

 

Pag. 1 di 1 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

CUP B53B19000030001- CIG 8119838E47 Emergenza 2018 Id 576 Riduzione Del Rischio Residuo Sistemazione Degli 
Alvei Dei Canali Santa Lucia, Gutturu Lorenzu, E Truncu Is Follas - Affidamento Lavori di Esecuzione sondaggi a 

carotaggio continuo ed Esecuzione di prove penetrometrichedinamiche continue (DPSH) 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa; 

 

RENDE NOTO 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
COMUNE DI ASSEMINI Piazza Repubblica 1 - 09032 Assemini (CA) TEL. 0709491 
Sito internet - profilo committente: www.comune.assemini.ca.it; 
Pec: protocollo@pec.comune.assemini.ca.it 
Punti di contatto:  
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI - ESPROPRIAZIONI TEL. 070949215-277-227 
Responsabile Unico del Procedimento: ing. Alessandro Bocchini - Tel. 070949215 
CODICE NUTS: ITG27  
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: 
Affidamento diretto di lavori, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b) del D.lgs. 50 del 18.04.2016; previa consultazione di 
almeno tre preventivi. 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo. 
 
OPERATORI ECONOMICI INVITATI: tre (AQA srl, GEOTEST srl e BARBAROSSA srl) –  
OFFERTE Ricevute: due (AQA srl, GEOTEST srl.) 
 
OGGETTO ED ENTITA’ DELL’AFFIDAMENTO: 
affidamento Lavori di Esecuzione sondaggi a carotaggio continuo ed Esecuzione di prove penetrometrichedinamiche 
continue (DPSH) del terreno necessarie per l’esecuzione degli interventi Emergenza alluvione 2018 - interventi di 
sistemazione idraulica dei canali del territorio per la riduzione del rischio residuo sistemazione degli alvei dei Canali Santa 
Lucia, Gutturu Lorenzu, e Truncu is Follas; 
CIG: 8119838E47 – CUP B53B19000030001  
IMPORTO: € 53.132,49 oltre IVA – ribasso offerto 16,75% sull’importo a base di gara di € 63.822,81; 
SUBAPPALTO: NO 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Responsabile del Servizio Lavori Pubblici del 24/01/2020, n. 47. 
 
AGGIUDICATARIO: GEOTEST S.R.L. con sede in Viale Armando Diaz, 48 – Cagliari - P.IVA: 03082620927 
 
ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 
Siti informatici: 
- Comune di Assemini “Amministrazione trasparente” - www.comune.assemini.ca.it 
- Comune di Assemini Albo pretorio - www.comune.assemini.ca.it 
- Regione Autonoma della Sardegna - www.regione.sardegna.it 
- Ministero delle Infrastrutture - www.serviziocontrattipubblici.it 
ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  
TAR Sardegna, entro 30 giorni dalla presente pubblicazione di aggiudicazione definitiva. 
Assemini, 03/02/2020 

 IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 Ing. Alessandro Bocchini 

 F.to Digitalmente 

http://www.comune.assemini.ca.it/
http://www.comune.assemini.ca.it/

